

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Capitão Poço
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
Pregão Eletrônico - 230727477/2023

Resultado da Homologação

0001 - EMBUCHAR TAMPAS MOTOR 4" - SRVÇ - Valor Referência: 234,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	234,53	4.690,60	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0002 - EMBUCHAR TAMPAS MOTOR 6" - SRVÇ - Valor Referência: 379,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	379,21	7.584,20	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0003 - SERVIÇO TÉCNICO MOTOR 4" 01-10cv - SRVÇ - Valor Referência: 409,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	409,65	8.193,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0004 - SERVIÇO TÉCNICO MOTOR 6" 01-7.5cv - SRVÇ - Valor Referência: 608,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	608,01	12.160,20	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0005 - SERVIÇO TÉCNICO MOTOR 6" 10-20cv - SRVÇ - Valor Referência: 698,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	698,54	13.970,80	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0006 - SERVIÇO TÉCNICO MOTOR 6" 22,5-40cv - SRVÇ - Valor Referência: 833,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	833,66	16.673,20	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0007 - SERVIÇO TÉCNICO BOMBA 4" TRIF 01-10 EST - SRVÇ - Valor Referência: 332,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	332,30	6.646,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0008 - SERVIÇO TÉCNICO BOMBA 4" TRIF 11-20 EST - SRVÇ - Valor Referência: 407,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	407,85	8.157,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0009 - SERVIÇO TÉCNICO BOMBA 6"TRIF 01-10 est - SRVÇ - Valor Referência: 419,98



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	419,98	8.399,60	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0010 - SERVIÇO TÉCNICO BOMBA 6" TRIF 11-20 EST - SRVÇ - Valor Referência: 596,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	596,60	11.932,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0011 - SERVIÇO TÉCNICO EM PAINEL ELÉTRICO MONOFASICO - SRVÇ - Valor Referência: 325,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	325,99	6.519,80	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0012 - SERVIÇO TÉCNICO EM PAINEL ELÉTRICO TRIFASICO - SRVÇ - Valor Referência: 257,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	257,41	5.148,20	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0013 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 05CV LUB. OLEO - SRVÇ - Valor Referência: 715,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	715,98	14.319,60	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0014 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 1CV LUB. OLEO - SRVÇ - Valor Referência: 847,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	847,09	16.941,80	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0015 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 1,5CV LUB. OLEO - SRVÇ - Valor Referência: 999,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	990,00	19.800,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0016 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 2CV LUB. OLEO - SRVÇ - Valor Referência: 1.124,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	1.100,00	22.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0017 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 3CV LUB. ÓLEO - SRVÇ - Valor Referência: 1.330,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	1.125,00	22.500,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0018 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUBMERSAS 5CV LUB. ÓLEO - SRVÇ - Valor Referência: 1.338,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	1.338,72	26.774,40	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima



0019 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 1CV LUB. AGUA - SRVÇ - Valor Referência: 1.177,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	1.170,00	23.400,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0020 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 1,5CV LUB. AGUA - SRVÇ - Valor Referência: 1.362,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	1.350,00	27.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0021 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 2CV LUB. AGUA - SRVÇ - Valor Referência: 1.663,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	1.650,00	33.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0022 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 3/3,5CV LUB. AGUA - SRVÇ - Valor Referência: 1.915,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	1.900,00	38.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0023 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 4,5/5CV LUB. AGUA - SRVÇ - Valor Referência: 1.942,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	1.942,58	38.851,60	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0024 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 6/6,5CV LUB. AGUA - SRVÇ - Valor Referência: 2.053,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	2.053,86	41.077,20	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0025 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 7,5CV LUB. AGUA - SRVÇ - Valor Referência: 2.704,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	2.700,00	54.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0026 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 9 A 12CV LUB AGUA - SRVÇ - Valor Referência: 3.038,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	3.000,00	60.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0027 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 15 A 20CV LUB AGUA - SRVÇ - Valor Referência: 3.658,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	3.650,00	73.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0028 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 22,5 A 30CV LUB AGUA - SRVÇ - Valor Referência: 5.124,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	5.000,00	100.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima
-------------------	------	---------------	----------	------------	--

0029 - REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 35 A 40CV LUB AGUA - SRVÇ - Valor Referência: 6.902,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	6.850,00	137.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0030 - SERVIÇO TÉCNICO DE MANUTENÇÃO HIDRÁULICA NO SISTEMA DE ÁGUA EM POÇO - SRVÇ - Valor Referência: 4.642,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	SRVÇ	20,00 Unidade	4.642,23	92.844,60	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0031 - CAPACITOR PERMANENTE 16X38V - 16X380V - Valor Referência: 20,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	16X380V	40,00 Unidade	15,00	600,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0032 - CAPACITOR PERMANENTE 25X380V - 25X380V - Valor Referência: 28,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	25X380V	40,00 Unidade	14,01	560,40	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0033 - CAPACITOR PERMANENT 30X380V - 30X380V - Valor Referência: 30,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	30X380V	40,00 Unidade	16,24	649,60	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0034 - CAPACITOR PERMANENTE 35X380V - 35X380V - Valor Referência: 34,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	35X380V	40,00 Unidade	16,94	677,60	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0035 - CAPACITOR PERMANENTE 40X380V - 40X380V - Valor Referência: 39,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	40X380V	40,00 Unidade	18,90	756,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0036 - CAPACITOR PERMANENTE 55X380V - 55X380V - Valor Referência: 54,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	55X380V	40,00 Unidade	21,87	874,80	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0037 - CAPACITOR PERMANENTE 65X250V - PPM - Valor Referência: 62,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	PPM	40,00 Unidade	40,00	1.600,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima



0038 - CAPACITOR PERMANENTE 100X250V - PPM - Valor Referência: 77,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	PPM	40,00 Unidade	40,00	1.600,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0039 - CAPACITOR ELETROLITICO 216X259 220V - 216X259 220V - Valor Referência: 65,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	216X259 220V	40,00 Unidade	22,68	907,20	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0040 - CAPACITOR ELETROLITICO 270X324 220V - 270X324 220V - Valor Referência: 79,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	270X324 220V	40,00 Unidade	24,64	985,60	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0041 - CAPACITOR ELETROLITICO 340X408 220V - PM1 - Valor Referência: 97,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	PM1	40,00 Unidade	21,00	840,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0042 - DISJUNTOR DIM 1 POLO 20A - 1 POLO 20A - Valor Referência: 11,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	1 POLO 20A	40,00 Unidade	6,13	245,20	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0043 - DISJUNTOR DIM 1 POLO 32A - 1 POLO 32A - Valor Referência: 12,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	1 POLO 32A	40,00 Unidade	6,13	245,20	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0044 - DISJUNTOR DIM 1 POLO 40A - 1 POLO 40A - Valor Referência: 15,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	1 POLO 40A	40,00 Unidade	7,73	309,20	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0045 - DISJUNTOR DIM 2 POLO 20A - DIM - Valor Referência: 44,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	DIM	40,00 Unidade	22,00	880,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0046 - DISJUNTOR DIM 2 POLO 32A - DIM - Valor Referência: 61,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	DIM	40,00 Unidade	22,00	880,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0047 - DISJUNTOR DIM 2 POLO 40A - DIM - Valor Referência: 64,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Z L ELETRICA LTDA	DIM	40,00 Unidade	22,00	880,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima
-------------------	-----	---------------	-------	--------	--

0048 - DISJUNTOR DIM 2 POLO 50A - DIM - Valor Referência: 67,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	DIM	40,00 Unidade	22,00	880,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0049 - DISJUNTOR DIM 2 POLO 25A - DIM - Valor Referência: 61,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	DIM	40,00 Unidade	31,00	1.240,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0050 - DISJUNTOR DIM 3 POLO 32A - DIM - Valor Referência: 64,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	DIM	40,00 Unidade	31,00	1.240,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0051 - DISJUNTOR DIM 3 POLO 40A - 3 POLOS 40A - Valor Referência: 71,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	3 POLOS 40A	40,00 Unidade	32,56	1.302,40	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0052 - DISJUNTOR DIM 3 POLO 50A - 3 POLOS 50A - Valor Referência: 73,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	3 POLOS 50A	40,00 Unidade	32,56	1.302,40	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0053 - DISJUNTOR DIM 3 POLO 63A - 3 POLOS 63A - Valor Referência: 78,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	3 POLOS 63A	40,00 Unidade	32,56	1.302,40	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0054 - CONTATOR CWM18 - CWM18 - Valor Referência: 323,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	CWM18	40,00 Unidade	99,00	3.960,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0055 - CONTATOR CWM25 - CWM25 - Valor Referência: 346,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	CWM25	40,00 Unidade	84,00	3.360,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0056 - CONTATOR CWM32 - CWM32 - Valor Referência: 580,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	CWM32	40,00 Unidade	104,00	4.160,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0057 - CONTATOR CWM40 - CWM40 - Valor Referência: 743,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	CWM40	40,00 Unidade	104,00	4.160,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	CWM40	40,00 Unidade	200,00	8.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0058 - CONTATOR CWM40 - CWM40 - Valor Referência: 744,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	CWM40	40,00 Unidade	200,00	8.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0059 - TEMPORIZADOR 0,3 A 3S - 01-03 MC - Valor Referência: 185,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	01-03 MC	10,00 Unidade	87,00	870,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0060 - CONTROL BOX 1CV 230V MONO - PNB20/3 - Valor Referência: 316,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	PNB20/3	10,00 Unidade	150,00	1.500,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0061 - CONTROL BOX 1,5CV 230V MONO - 1,5CV 230V - Valor Referência: 326,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	1,5CV 230V	10,00 Unidade	165,20	1.652,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0062 - CONTROL BOX 2CV 230V MONO - 2CV 230V - Valor Referência: 351,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	2CV 230V	10,00 Unidade	169,40	1.694,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0063 - PAINEL DE COMANDO 3CV MONO - DELTA - Valor Referência: 1.260,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	DELTA	10,00 Unidade	550,00	5.500,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0064 - PAINEL DE COMANDO 5CV MONO - DELTA - Valor Referência: 1.347,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	DELTA	10,00 Unidade	1.340,00	13.400,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0065 - PAINEL DE COMANDO 10CV MONO - DELTA - Valor Referência: 3.584,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	DELTA	10,00 Unidade	3.350,00	33.500,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0066 - PAINEL DE COMANDO 15CV TRI - DELTA - Valor Referência: 3.909,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	DELTA	10,00 Unidade	2.700,00	27.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima



0067 - PAINEL DE COMANDO 20CV TRI - DELTA - Valor Referência: 3.578,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	DELTA	10,00 Unidade	2.950,00	29.500,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0068 - ROTOR BOMBA 4R5P PP PB - 4R5P - Valor Referência: 19,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	4R5P	10,00 Unidade	19,86	198,60	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0069 - DIFUSOR BOMB MD 4R5P - MD 4R5P - Valor Referência: 19,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	MD 4R5P	10,00 Unidade	19,79	197,90	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0070 - ROTOR BOMBA 4R8P PC - 4R8P PC - Valor Referência: 32,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	4R8P PC	10,00 Unidade	32,38	323,80	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0071 - DIFUSOR BOMB MD 4R6 4R8 - 4R6 4R8 - Valor Referência: 32,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	4R6 4R8	10,00 Unidade	32,38	323,80	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0072 - BOMBA SUBMERSA 0,5CV 4R5 MONO MOD 230 (A OLÉO) - 0,5CV - Valor Referência: 2.045,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	0,5CV	10,00 Unidade	1.200,00	12.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0073 - BOMBA SUBMERSA 0,5CV 4R5 MONO MOD 230 (A OLÉO) - 1CV - Valor Referência: 2.358,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES	1CV	10,00 Unidade	1.450,00	14.500,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0074 - BOMBA SUBMERSA 1,5CV 4R5 MONO MOD 230 (A OLÉO) - 4R5-230 - Valor Referência: 2.518,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	4R5-230	10,00 Unidade	1.250,00	12.500,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0075 - BOMBA SUBMERSA 2CV 4R5 MONO MOD 230 (A OLÉO) - 4R5-230 - Valor Referência: 2.912,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	4R5-230	10,00 Unidade	1.468,00	14.680,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0076 - BOMBA SUBMERSA 3CV 4R5 MONO MOD 230 (A OLÉO) - 4R5-230 - Valor Referência: 4.643,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Z L ELETRICA LTDA	4R5-230	10,00 Unidade	1.875,00	18.750,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima
-------------------	---------	---------------	----------	-----------	--

0077 - BOMBA SUBMERSA 5CV4R5 MONO MOD 230 (A OLÉO) - 4R5-230 - Valor Referência: 10.153,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	4R5-230	10,00 Unidade	5.500,00	55.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0078 - BOMBA SUBMERSA 1CV 4R5 MONO MOD 330 (AGUA) - 4R5-330 - Valor Referência: 2.960,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	4R5-330	10,00 Unidade	2.960,30	29.603,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0079 - BOMBA SUBMERSA 1CV 4R5 MONO MOD 330 (Á AGUA) - 4R5-330 - Valor Referência: 2.959,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	4R5-330	10,00 Unidade	2.959,94	29.599,40	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0080 - BOMBA SUBMERSA 2CV 4R5 MONO MOD 350 (Á AGUA) - 4R5-350 - Valor Referência: 3.561,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	4R5-350	10,00 Unidade	3.561,09	35.610,90	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0081 - BOMBA SUBMERSA 3CV4R5 MONO MOD 350 (Á AGUA) - 4R5-350 - Valor Referência: 4.773,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	4R5-350	10,00 Unidade	4.773,03	47.730,30	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0082 - BOMBA SUBMERSA 5CV 4R8 MONO MOD 350 (Á AGUA) - 4R5-350 - Valor Referência: 10.534,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	4R5-350	10,00 Unidade	6.800,00	68.000,00	Homologado em 25/08/2023 12:22:51 Por: João Gomes de Lima

0083 - BOMBA SUBMERSA 5CV 4R8 MONO MOD 350 (Á AGUA) - R20 MB6-500 - Valor Referência: 10.131,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	R20 MB6-500	10,00 Unidade	6.850,00	68.500,00	Homologado em 25/08/2023 12:22:51 Por: João Gomes de Lima

0084 - BOMBA SUBMERSA 10CV R20 MB6-500(AGUA) - R20 MB6-500 - Valor Referência: 13.294,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	R20 MB6-500	10,00 Unidade	10.500,00	105.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0085 - BOMBA SUBMERSA 15CV R20 MB6-500(A AGUA) - R20 MB6-500 - Valor Referência: 17.594,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	R20 MB6-500	10,00 Unidade	11.500,00	115.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0086 - BOMBA SUBMERSA 20CV R 28 MB6-500(A AGUA) - R28 MB6-500 - Valor Referência: 26.598,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	R28 MB6-500	10,00 Unidade	26.598,62	265.986,20	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	R28 MB6-500	10,00 Unidade	13.400,00	134.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

0087 - BOMBA SUBMERSA 30CV S30 MB6-500 (Á AGUA) - S30 MB6-500 - Valor Referência: 30.304,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Z L ELETRICA LTDA	S30 MB6-500	10,00 Unidade	19.500,00	195.000,00	Homologado em 25/08/2023 11:01:28 Por: João Gomes de Lima

João Gomes de Lima

Autoridade Competente

